
LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

CATALUNYA

TOTAL ACTES TREBALL CCOO UGT USO CGT CSC NO SIND. CSIF ALTRES ELEGITS

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 760 76,547 1,364 1,662 115 107 3 38 27 275 3,591

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 841 52,369 1,200 1,271 91 20 7 66 23 38 2,716

RAM 03 FSC 2,853 278,203 4,384 3,916 280 450 73 244 283 1,138 10,768

RAM 04 COMFIA 2,966 251,664 4,801 4,308 136 243 54 329 80 1,014 10,965

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 553 16,822 542 480 17 5 0 48 0 8 1,100

RAM 09 EDUCACIÓ 1,095 174,081 1,545 1,592 1,306 78 34 30 62 344 4,991

RAM 11 FECOHT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 13 INDÚSTRIA 3,725 230,609 5,642 4,755 338 295 39 328 42 283 11,722

RAM 17 FITEQA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 18 SANITAT 650 127,474 1,200 1,308 80 103 15 46 21 965 3,738

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total Catalunya: 13,443 1,207,769 20,678 19,292 2,363 1,301 225 1,129 538 4,065 49,591

% del total: 41.70 38.90 4.76 2.62 0.45 2.28 1.08 8.20



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

 

CATALUNYA

TOT ACTES TREBALL CCOO % UGT % USO % CGT % CSC % NO SIND % CSIF % ALTRES % ELEGITS

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 760 76,547 1,364 37.98 1,662 46.28 115 3.20 107 2.98 3 0.08 38 1.06 27 0.75 275 7.66 3,591

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 841 52,369 1,200 44.18 1,271 46.80 91 3.35 20 0.74 7 0.26 66 2.43 23 0.85 38 1.40 2,716

RAM 03 FSC 2,853 278,203 4,384 40.71 3,916 36.37 280 2.60 450 4.18 73 0.68 244 2.27 283 2.63 1,138 10.57 10,768

RAM 04 SERVEIS 2,966 251,664 4,801 43.78 4,308 39.29 136 1.24 243 2.22 54 0.49 329 3.00 80 0.73 1,014 9.25 10,965

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 553 16,822 542 49.27 480 43.64 17 1.55 5 0.45 0 0.00 48 4.36 0 0.00 8 0.73 1,100

RAM 09 EDUCACIÓ 1,095 174,081 1,545 30.96 1,592 31.90 1,306 26.17 78 1.56 34 0.68 30 0.60 62 1.24 344 6.89 4,991

RAM 13 INDÚSTRIA 3,725 230,609 5,642 48.13 4,755 40.56 338 2.88 295 2.52 39 0.33 328 2.80 42 0.36 283 2.41 11,722

RAM 18 SANITAT 650 127,474 1,200 32.10 1,308 34.99 80 2.14 103 2.76 15 0.40 46 1.23 21 0.56 965 25.82 3,738

Total Catalunya: 13,443 1,207,769 20,678 41.70 19,292 38.90 2,363 4.76 1,301 2.62 225 0.45 1,129 2.28 538 1.08 4,065 8.20 49,591



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/2015

TOTAL ACTES TREBALL CCOO UGT USO CGT CSC NO SIND. CSIF ALTRES ELEGITS

PROVÍNCIA:    08  BARCELONA

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 502 61,769 1,005 1,234 76 91 3 30 23 242 2,704

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 438 27,261 762 583 51 13 6 52 17 14 1,498

RAM 03 FSC 1,921 214,958 3,174 2,753 212 343 41 213 97 883 7,716

RAM 04 COMFIA 1,970 201,683 3,513 3,085 127 216 48 309 57 790 8,145

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 301 9,825 322 265 12 1 0 33 0 6 639

RAM 09 EDUCACIÓ 849 127,913 1,152 1,162 1,177 65 34 18 30 190 3,828

RAM 11 FECOHT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 13 INDÚSTRIA 2,778 186,001 4,532 3,644 285 222 26 302 27 199 9,237

RAM 17 FITEQA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 18 SANITAT 459 99,872 864 978 58 76 15 31 12 634 2,668

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total Província: 9,218 929,282 15,324 13,704 1,998 1,027 173 988 263 2,958 36,435

% del total: 42.06 37.61 5.48 2.82 0.47 2.71 0.72 8.12



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/2015

 

TOTAL ACTES TREBALL CCOO UGT USO CGT CSC NO SIND. CSIF ALTRES ELEGITS

PROVÍNCIA:    17  GIRONA

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 87 4,667 123 141 5 12 0 1 1 22 305

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 113 9,972 139 298 14 3 0 6 5 20 485

RAM 03 FSC 331 21,947 452 432 10 17 20 13 94 96 1,134

RAM 04 COMFIA 396 21,424 538 563 0 3 3 5 6 82 1,200

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 110 2,765 108 68 0 0 0 6 0 0 182

RAM 09 EDUCACIÓ 86 16,604 126 153 37 0 0 3 29 50 398

RAM 11 FECOHT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 13 INDÚSTRIA 289 12,571 346 350 10 6 9 4 0 31 756

RAM 17 FITEQA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 18 SANITAT 57 10,022 87 113 9 0 0 0 0 143 352

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total Província: 1,469 99,972 1,919 2,118 85 41 32 38 135 444 4,812

% del total: 39.88 44.01 1.77 0.85 0.67 0.79 2.81 9.23



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/2015

 

TOTAL ACTES TREBALL CCOO UGT USO CGT CSC NO SIND. CSIF ALTRES ELEGITS

PROVÍNCIA:    25  LLEIDA

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 57 2,759 45 122 1 0 0 0 2 0 170

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 183 8,954 175 200 5 0 1 6 0 4 391

RAM 03 FSC 227 14,828 291 277 6 33 0 5 30 46 688

RAM 04 COMFIA 262 9,362 262 237 0 1 2 0 12 38 552

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 68 1,885 48 77 0 0 0 0 0 1 126

RAM 09 EDUCACIÓ 77 11,453 118 148 32 3 0 1 0 35 337

RAM 11 FECOHT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 13 INDÚSTRIA 230 5,724 164 216 1 7 0 0 0 4 392

RAM 17 FITEQA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 18 SANITAT 57 6,678 119 101 0 3 0 2 2 51 278

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total Província: 1,161 61,643 1,222 1,378 45 47 3 14 46 179 2,934

% del total: 41.65 46.97 1.53 1.60 0.10 0.48 1.57 6.10



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/2015

 

TOTAL ACTES TREBALL CCOO UGT USO CGT CSC NO SIND. CSIF ALTRES ELEGITS

PROVÍNCIA:    43  TARRAGONA

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 114 7,352 191 165 33 4 0 7 1 11 412

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 107 6,182 124 190 21 4 0 2 1 0 342

RAM 03 FSC 374 26,470 467 454 52 57 12 13 62 113 1,230

RAM 04 COMFIA 338 19,195 488 423 9 23 1 15 5 104 1,068

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 74 2,347 64 70 5 4 0 9 0 1 153

RAM 09 EDUCACIÓ 83 18,111 149 129 60 10 0 8 3 69 428

RAM 11 FECOHT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 13 INDÚSTRIA 428 26,313 600 545 42 60 4 22 15 49 1,337

RAM 17 FITEQA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAM 18 SANITAT 77 10,902 130 116 13 24 0 13 7 137 440

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total Província: 1,595 116,872 2,213 2,092 235 186 17 89 94 484 5,410

% del total: 40.91 38.67 4.34 3.44 0.31 1.65 1.74 8.95



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/2015

 

TOT ACTES TREBALL CCOO % UGT % USO % CGT % CSC % NO SIND % CSIF % ALTRES % ELEGITS

PROVÍNCIA:    08  BARCELONA

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 502 61,769 1,005 37.17 1,234 45.64 76 2.81 91 3.37 3 0.11 30 1.11 23 0.85 242 8.95 2,704

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 438 27,261 762 50.87 583 38.92 51 3.40 13 0.87 6 0.40 52 3.47 17 1.13 14 0.93 1,498

RAM 03 FSC 1,921 214,958 3,174 41.14 2,753 35.68 212 2.75 343 4.45 41 0.53 213 2.76 97 1.26 883 11.44 7,716

RAM 04 SERVEIS 1,970 201,683 3,513 43.13 3,085 37.88 127 1.56 216 2.65 48 0.59 309 3.79 57 0.70 790 9.70 8,145

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 301 9,825 322 50.39 265 41.47 12 1.88 1 0.16 0 0.00 33 5.16 0 0.00 6 0.94 639

RAM 09 EDUCACIÓ 849 127,913 1,152 30.09 1,162 30.36 1,177 30.75 65 1.70 34 0.89 18 0.47 30 0.78 190 4.96 3,828

RAM 13 INDÚSTRIA 2,778 186,001 4,532 49.06 3,644 39.45 285 3.09 222 2.40 26 0.28 302 3.27 27 0.29 199 2.15 9,237

RAM 18 SANITAT 459 99,872 864 32.38 978 36.66 58 2.17 76 2.85 15 0.56 31 1.16 12 0.45 634 23.76 2,668

Total Província: 9,218 929,282 15,324 42.06 13,704 37.61 1,998 5.48 1,027 2.82 173 0.47 988 2.71 263 0.72 2,958 8.12 36,435



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/2015

 

TOT ACTES TREBALL CCOO % UGT % USO % CGT % CSC % NO SIND % CSIF % ALTRES % ELEGITS

PROVÍNCIA:    17 GIRONA

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 87 4,667 123 40.33 141 46.23 5 1.64 12 3.93 0 0.00 1 0.33 1 0.33 22 7.21 305

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 113 9,972 139 28.66 298 61.44 14 2.89 3 0.62 0 0.00 6 1.24 5 1.03 20 4.12 485

RAM 03 FSC 331 21,947 452 39.86 432 38.10 10 0.88 17 1.50 20 1.76 13 1.15 94 8.29 96 8.47 1,134

RAM 04 SERVEIS 396 21,424 538 44.83 563 46.92 0 0.00 3 0.25 3 0.25 5 0.42 6 0.50 82 6.83 1,200

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 110 2,765 108 59.34 68 37.36 0 0.00 0 0.00 0 0.00 6 3.30 0 0.00 0 0.00 182

RAM 09 EDUCACIÓ 86 16,604 126 31.66 153 38.44 37 9.30 0 0.00 0 0.00 3 0.75 29 7.29 50 12.56 398

RAM 13 INDÚSTRIA 289 12,571 346 45.77 350 46.30 10 1.32 6 0.79 9 1.19 4 0.53 0 0.00 31 4.10 756

RAM 18 SANITAT 57 10,022 87 24.72 113 32.10 9 2.56 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 143 40.63 352

Total Província: 1,469 99,972 1,919 39.88 2,118 44.01 85 1.77 41 0.85 32 0.67 38 0.79 135 2.81 444 9.23 4,812



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/2015

 

TOT ACTES TREBALL CCOO % UGT % USO % CGT % CSC % NO SIND % CSIF % ALTRES % ELEGITS

PROVÍNCIA:    25 LLEIDA

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 57 2,759 45 26.47 122 71.76 1 0.59 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 1.18 0 0.00 170

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 183 8,954 175 44.76 200 51.15 5 1.28 0 0.00 1 0.26 6 1.53 0 0.00 4 1.02 391

RAM 03 FSC 227 14,828 291 42.30 277 40.26 6 0.87 33 4.80 0 0.00 5 0.73 30 4.36 46 6.69 688

RAM 04 SERVEIS 262 9,362 262 47.46 237 42.93 0 0.00 1 0.18 2 0.36 0 0.00 12 2.17 38 6.88 552

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 68 1,885 48 38.10 77 61.11 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 0.79 126

RAM 09 EDUCACIÓ 77 11,453 118 35.01 148 43.92 32 9.50 3 0.89 0 0.00 1 0.30 0 0.00 35 10.39 337

RAM 13 INDÚSTRIA 230 5,724 164 41.84 216 55.10 1 0.26 7 1.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4 1.02 392

RAM 18 SANITAT 57 6,678 119 42.81 101 36.33 0 0.00 3 1.08 0 0.00 2 0.72 2 0.72 51 18.35 278

Total Província: 1,161 61,643 1,222 41.65 1,378 46.97 45 1.53 47 1.60 3 0.10 14 0.48 46 1.57 179 6.10 2,934



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/2015

 

TOT ACTES TREBALL CCOO % UGT % USO % CGT % CSC % NO SIND % CSIF % ALTRES % ELEGITS

PROVÍNCIA:    43 TARRAGONA

RAM 01 SERVEIS PRIVATS 114 7,352 191 46.36 165 40.05 33 8.01 4 0.97 0 0.00 7 1.70 1 0.24 11 2.67 412

RAM 02 AGROALIMENTÀRIA 107 6,182 124 36.26 190 55.56 21 6.14 4 1.17 0 0.00 2 0.58 1 0.29 0 0.00 342

RAM 03 FSC 374 26,470 467 37.97 454 36.91 52 4.23 57 4.63 12 0.98 13 1.06 62 5.04 113 9.19 1,230

RAM 04 SERVEIS 338 19,195 488 45.69 423 39.61 9 0.84 23 2.15 1 0.09 15 1.40 5 0.47 104 9.74 1,068

RAM 07 CONSTRUCCIÓ I FUSTA 74 2,347 64 41.83 70 45.75 5 3.27 4 2.61 0 0.00 9 5.88 0 0.00 1 0.65 153

RAM 09 EDUCACIÓ 83 18,111 149 34.81 129 30.14 60 14.02 10 2.34 0 0.00 8 1.87 3 0.70 69 16.12 428

RAM 13 INDÚSTRIA 428 26,313 600 44.88 545 40.76 42 3.14 60 4.49 4 0.30 22 1.65 15 1.12 49 3.66 1,337

RAM 18 SANITAT 77 10,902 130 29.55 116 26.36 13 2.95 24 5.45 0 0.00 13 2.95 7 1.59 137 31.14 440

Total Província: 1,595 116,872 2,213 40.91 2,092 38.67 235 4.34 186 3.44 17 0.31 89 1.65 94 1.74 484 8.95 5,410



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

TOTAL ACTES TREBALL CCOO UGT USO CGT CSC NO SIND. CSIF ALTRES ELEGITS

  PROVÍNCIA:   08 BARCELONA

03 ALT PENEDÈS 223 15,489 390 265 52 3 12 28 1 43 794

06 ANOIA 167 8,765 200 168 31 40 9 17 3 32 500

07 BAGES 376 28,474 543 439 85 24 1 21 0 88 1,201

11 BAIX LLOBREGAT 1,487 143,118 2,700 2,187 225 146 8 138 51 376 5,831

13 BARCELONÈS 3,525 467,508 6,170 5,776 841 560 87 455 161 1,671 15,721

14 BERGUEDÀ 51 2,144 52 69 3 0 1 4 0 7 136

17 GARRAF 151 8,236 186 221 5 23 2 5 0 31 473

21 MARESME 472 37,519 667 656 119 16 2 47 8 151 1,666

24 OSONA 313 19,806 477 413 75 1 4 12 4 35 1,021

40 VALLÈS OCCIDENTAL 1,656 150,285 2,674 2,502 414 183 39 203 25 390 6,430

41 VALLÈS ORIENTAL 797 47,938 1,265 1,008 148 31 8 58 10 134 2,662

Total Província: 9,218 929,282 15,324 13,704 1,998 1,027 173 988 263 2,958 36,435

% del total: 42.06 37.61 5.48 2.82 0.47 2.71 0.72 8.12



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

 

TOTAL ACTES TREBALL CCOO UGT USO CGT CSC NO SIND. CSIF ALTRES ELEGITS

  PROVÍNCIA:   17 GIRONA

02 ALT EMPORDÀ 251 10,231 251 365 1 1 5 5 12 26 666

10 BAIX EMPORDÀ 228 10,979 251 346 2 3 2 6 7 36 653

15 CERDANYA 19 904 24 17 0 0 0 1 0 13 55

19 GARROTXA 124 6,063 119 221 4 0 9 2 0 10 365

20 GIRONÈS 439 48,806 673 603 40 34 14 15 93 277 1,749

28 PLA DE L'ESTANY 46 2,279 62 69 5 2 0 0 0 5 143

31 RIPOLLÈS 53 2,938 68 77 4 0 2 1 1 14 167

34 SELVA 307 17,700 471 419 29 1 0 5 22 63 1,010

Total Província: 1,467 99,900 1,919 2,117 85 41 32 35 135 444 4,808

% del total: 39.91 44.03 1.77 0.85 0.67 0.73 2.81 9.23



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

 

TOTAL ACTES TREBALL CCOO UGT USO CGT CSC NO SIND. CSIF ALTRES ELEGITS

  PROVÍNCIA:   25 LLEIDA

04 ALT URGELL 35 1,100 25 44 0 0 0 0 0 0 69

05 ALTA RIBAGORÇA 9 276 16 3 0 0 0 0 0 0 19

15 CERDANYA 7 101 5 2 0 0 0 0 0 0 7

18 GARRIGUES 40 909 24 32 3 1 0 0 1 1 62

23 NOGUERA 93 2,779 85 109 0 1 0 0 0 0 195

25 PALLARS JUSSÀ 21 870 18 30 0 0 0 0 4 7 59

26 PALLARS SOBIRÀ 11 355 11 11 0 0 0 0 1 0 23

27 PLA D'URGELL 91 3,084 67 98 8 0 1 4 7 3 188

32 SEGARRA 44 4,147 60 39 8 0 0 0 0 3 110

33 SEGRIÀ 639 42,290 709 861 24 34 2 7 33 159 1,829

35 SOLSONÈS 29 1,024 37 21 2 9 0 0 0 2 71

38 URGELL 110 3,723 123 102 0 2 0 3 0 4 234

39 VALL D'ARAN 32 985 42 26 0 0 0 0 0 0 68

Total Província: 1,161 61,643 1,222 1,378 45 47 3 14 46 179 2,934

% del total: 41.65 46.97 1.53 1.60 0.10 0.48 1.57 6.10



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

 

TOTAL ACTES TREBALL CCOO UGT USO CGT CSC NO SIND. CSIF ALTRES ELEGITS

  PROVÍNCIA:   43 TARRAGONA

01 ALT CAMP 107 7,284 148 152 5 17 0 11 16 16 365

08 BAIX CAMP 309 18,103 449 398 28 36 3 13 5 78 1,010

09 BAIX EBRE 137 10,401 106 190 95 0 1 6 1 50 449

12 BAIX PENEDÈS 131 6,837 180 149 11 24 1 5 5 15 390

16 CONCA BARBERÀ 52 3,009 74 60 11 0 2 0 0 3 150

22 MONTSIÀ 93 4,030 96 104 19 0 0 7 0 4 230

29 PRIORAT 7 152 6 4 0 1 0 2 0 0 13

30 RIBERA D'EBRE 43 2,563 75 46 2 5 0 1 1 3 133

36 TARRAGONÈS 699 64,102 1,067 974 64 103 10 44 66 315 2,643

37 TERRA ALTA 16 373 12 14 0 0 0 0 0 0 26

Total Província: 1,594 116,854 2,213 2,091 235 186 17 89 94 484 5,409

% del total: 40.91 38.66 4.34 3.44 0.31 1.65 1.74 8.95



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

 

ACTES TREBALL CCOO % UGT % USO % CGT % CSC % NO SIND % CSIF % ALTRES % ELEGITS

PROVÍNCIA:
08  BARCELONA

03 ALT PENEDÈS 223 15,489 390 49.12 265 33.38 52 6.55 3 0.38 12 1.51 28 3.53 1 0.13 43 5.42 794

06 ANOIA 167 8,765 200 40.00 168 33.60 31 6.20 40 8.00 9 1.80 17 3.40 3 0.60 32 6.40 500

07 BAGES 376 28,474 543 45.21 439 36.55 85 7.08 24 2.00 1 0.08 21 1.75 0 0.00 88 7.33 1,201

11 BAIX LLOBREGAT 1,487 143,118 2,700 46.30 2,187 37.51 225 3.86 146 2.50 8 0.14 138 2.37 51 0.87 376 6.45 5,831

13 BARCELONÈS 3,525 467,508 6,170 39.25 5,776 36.74 841 5.35 560 3.56 87 0.55 455 2.89 161 1.02 1,671 10.63 15,721

14 BERGUEDÀ 51 2,144 52 38.24 69 50.74 3 2.21 0 0.00 1 0.74 4 2.94 0 0.00 7 5.15 136

17 GARRAF 151 8,236 186 39.32 221 46.72 5 1.06 23 4.86 2 0.42 5 1.06 0 0.00 31 6.55 473

21 MARESME 472 37,519 667 40.04 656 39.38 119 7.14 16 0.96 2 0.12 47 2.82 8 0.48 151 9.06 1,666

24 OSONA 313 19,806 477 46.72 413 40.45 75 7.35 1 0.10 4 0.39 12 1.18 4 0.39 35 3.43 1,021

40 VALLÈS OCCIDENTAL 1,656 150,285 2,674 41.59 2,502 38.91 414 6.44 183 2.85 39 0.61 203 3.16 25 0.39 390 6.07 6,430

41 VALLÈS ORIENTAL 797 47,938 1,265 47.52 1,008 37.87 148 5.56 31 1.16 8 0.30 58 2.18 10 0.38 134 5.03 2,662

Total Província: 9,218 929,282 15,324 42.06 13,704 37.61 1,998 5.48 1,027 2.82 173 0.47 988 2.71 263 0.72 2,958 8.12 36,435



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

 

ACTES TREBALL CCOO % UGT % USO % CGT % CSC % NO SIND % CSIF % ALTRES % ELEGITS

PROVÍNCIA:

17 GIRONA

02 ALT EMPORDÀ 251 10,231 251 37.69 365 54.80 1 0.15 1 0.15 5 0.75 5 0.75 12 1.80 26 3.90 666

10 BAIX EMPORDÀ 228 10,979 251 38.44 346 52.99 2 0.31 3 0.46 2 0.31 6 0.92 7 1.07 36 5.51 653

15 CERDANYA 19 904 24 43.64 17 30.91 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1.82 0 0.00 13 23.64 55

19 GARROTXA 124 6,063 119 32.60 221 60.55 4 1.10 0 0.00 9 2.47 2 0.55 0 0.00 10 2.74 365

20 GIRONÈS 439 48,806 673 38.48 603 34.48 40 2.29 34 1.94 14 0.80 15 0.86 93 5.32 277 15.84 1,749

28 PLA DE L'ESTANY 46 2,279 62 43.36 69 48.25 5 3.50 2 1.40 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 3.50 143

31 RIPOLLÈS 53 2,938 68 40.72 77 46.11 4 2.40 0 0.00 2 1.20 1 0.60 1 0.60 14 8.38 167

34 SELVA 307 17,700 471 46.63 419 41.49 29 2.87 1 0.10 0 0.00 5 0.50 22 2.18 63 6.24 1,010

Total Província: 1,467 99,900 1,919 39.91 2,117 44.03 85 1.77 41 0.85 32 0.67 35 0.73 135 2.81 444 9.23 4,808



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

 

ACTES TREBALL CCOO % UGT % USO % CGT % CSC % NO SIND % CSIF % ALTRES % ELEGITS

PROVÍNCIA:

25 LLEIDA

04 ALT URGELL 35 1,100 25 36.23 44 63.77 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 69

05 ALTA RIBAGORÇA 9 276 16 84.21 3 15.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 19

15 CERDANYA 7 101 5 71.43 2 28.57 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7

18 GARRIGUES 40 909 24 38.71 32 51.61 3 4.84 1 1.61 0 0.00 0 0.00 1 1.61 1 1.61 62

23 NOGUERA 93 2,779 85 43.59 109 55.90 0 0.00 1 0.51 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 195

25 PALLARS JUSSÀ 21 870 18 30.51 30 50.85 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4 6.78 7 11.86 59

26 PALLARS SOBIRÀ 11 355 11 47.83 11 47.83 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 4.35 0 0.00 23

27 PLA D'URGELL 91 3,084 67 35.64 98 52.13 8 4.26 0 0.00 1 0.53 4 2.13 7 3.72 3 1.60 188

32 SEGARRA 44 4,147 60 54.55 39 35.45 8 7.27 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 2.73 110

33 SEGRIA 639 42,290 709 38.76 861 47.07 24 1.31 34 1.86 2 0.11 7 0.38 33 1.80 159 8.69 1,829

35 SOLSONÈS 29 1,024 37 52.11 21 29.58 2 2.82 9 12.68 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 2.82 71

38 URGELL 110 3,723 123 52.56 102 43.59 0 0.00 2 0.85 0 0.00 3 1.28 0 0.00 4 1.71 234

39 VALL D'ARAN 32 985 42 61.76 26 38.24 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 68

Total Província: 1,161 61,643 1,222 41.65 1,378 46.97 45 1.53 47 1.60 3 0.10 14 0.48 46 1.57 179 6.10 2,934



LLISTAT EESS. CÒMPUT DINÀMIC
desde 01/01/12 a 31/12/15

 

ACTES TREBALL CCOO % UGT % USO % CGT % CSC % NO SIND % CSIF % ALTRES % ELEGITS

PROVÍNCIA: 

43 TARRAGONA

01 ALT CAMP 107 7,284 148 40.55 152 41.64 5 1.37 17 4.66 0 0.00 11 3.01 16 4.38 16 4.38 365

08 BAIX CAMP 309 18,103 449 44.46 398 39.41 28 2.77 36 3.56 3 0.30 13 1.29 5 0.50 78 7.72 1,010

09 BAIX EBRE 137 10,401 106 23.61 190 42.32 95 21.16 0 0.00 1 0.22 6 1.34 1 0.22 50 11.14 449

12 BAIX PENEDÈS 131 6,837 180 46.15 149 38.21 11 2.82 24 6.15 1 0.26 5 1.28 5 1.28 15 3.85 390

16 CONCA BARBERÀ 52 3,009 74 49.33 60 40.00 11 7.33 0 0.00 2 1.33 0 0.00 0 0.00 3 2.00 150

22 MONTSIÀ 93 4,030 96 41.74 104 45.22 19 8.26 0 0.00 0 0.00 7 3.04 0 0.00 4 1.74 230

29 PRIORAT 7 152 6 46.15 4 30.77 0 0.00 1 7.69 0 0.00 2 15.38 0 0.00 0 0.00 13

30 RIBERA D'EBRE 43 2,563 75 56.39 46 34.59 2 1.50 5 3.76 0 0.00 1 0.75 1 0.75 3 2.26 133

36 TARRAGONÈS 699 64,102 1,067 40.37 974 36.85 64 2.42 103 3.90 10 0.38 44 1.66 66 2.50 315 11.92 2,643

37 TERRA ALTA 16 373 12 46.15 14 53.85 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 26

Total Província: 1,594 116,854 2,213 40.91 2,091 38.66 235 4.34 186 3.44 17 0.31 89 1.65 94 1.74 484 8.95 5,409




